АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

‚

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

49годы—
104 № ИС
О внесении изменений в муниципальную программу

«Формирование современной городской средыгорода Рязани», утвержденную
постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4237

В связи с уточнением объема финансирования муниципальной программы

«Формирование современной городской среды города Рязани», руководствуясь статьями 39,

41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация

города Рязани постановляет:
1. Внести в муниципальную программу—«Формирование современной городской

среды города Рязани», утвержденную постановлением администрации города Рязани

от 30.09.2021 № 4237 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование

современной городской среды города Рязани» (в редакции постановлений администрации

города Рязани от 09.02.2022 № 553, от 24.03.2022 № 1470, от 29.04.2022 № 2869,

от 29.04.2022 № 2870,от 19.07.2022 № 5176, от 12.08.2022 № 5989, от 10.10.2022 №7949,
от 23.11.2022 №9904, от 24.11.2022 № 9999,от 29.12.2022 № 11867, от 30.12.2022 № 12012,

от 07.03.2023 № 2632, от 03.05.2023 № 5703, от 22.05.2023 №6865, от 10.07.2023 № 9109,

от 24.08.2023 № 11405, от 20.10.2023 № 13547, от 19.12.2023 № 16148, от 29.12.2023

№16930, от 22.03.2024 №3986, от 27.04.2024 № 5650,от 15.05.2024 № 6394, от 14.06.2024

№7634, от 24.06.2024 № 7988, 09.09.2024 № 10768, от 25.09.2024 № 11270, от 21.11.2024

№ 13467), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на

официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет ууу ‚абтогг0.т.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

с а»

) и

©?
тот7 В.Е. Артемов

‹иипяепэй

иэшо/Пэко

Я

чТИЖОНЕИ

оРОЧЕЙЛОЙП

ионякенипинАи

я

[5

винэжошийц|«хвиноБенс

хи

и

чиРейлоби

иончиеципинАи

(хейотеминни)

хкногееемоп

х1чеокоп

О

КИНЭПо8))»

С

зчпикоет

[с

1яНАЦ

'©

«'пини!о

6}

ОП

инеска

подол

иийотиййэл,

хчнневто2Поо

хичнноойтоКолеко

вятоэБиком

эинэБинЭЯ

Д
`0»

иипжетой

иэшо:

Кпэго

я

чтижон$и

«чИИВалойн

иончиенипинАМ

(нойотелишни)

иэкэтееехоп

хМччоноП

эИНВоИНО

-чуочейлойп

 ионяиелипин/Аи

яотелянА

эй

хилоеПиЖо

еонлоб]»

д
впэпеей

©

1янАЦ

с

'о)5

геном

эн

‘эшео

и
12

у]

эт08й508

&

КЕИНЭЦЭОВН

олохоПодбол

ихооННЭПоЙЬ

иошоо

я

“чШэйо

ИОЖоПОйол

киличЕВО

чооойпоч

эинэшой

в

хинновоняоя

‘эшбело

и
19Ш

р]

Этовйвоч

я

неижейт

вико]

хяуочейлойт

‘нихвипини

хичнлоэм

нолм2ойн

655,

ээном

эн

вИПеЕИнвоД

ионякепипинАМ

`пинижэ

6}

ОП

инесва

ВНойол

ииботийдэл,

хинненуо2Ш9о

хиачнноойхоКолеко

вятоэБикох

эинэБиЦЭЯ

д

иипесинвэй

‘инеска

#пойол

иийотийдот,

хячодону

%59

ОП

ЭИНЕ01202

эоняитетмЧон

в

эиноПэяий]]

|191219иА590|эчиоВНИЖО

иипяекэ

иэшог/пэко

я

чтижЖонЕЙ

«чипчейлойт

ионяпенипинАи

иипесинеэ@

тателяиКвой

очиовВНиж(О»

Ахойто

-

‘иожолени

хипнеихВиПиниИ

1252

ВЕ

ИЭПОЛЧ

"091.

с965°РЕРСЕ

‘втожното

олоняиейэкоэф

ялоП9до

1950

ВЕ

ИНО

онл,

955591

6СУу/,

‘втожагого

олонлоВкоо

я1оПЭдо

ТЭБо

В5

ИЭКО/Я

‘ол.

65955`00/955Е

‘инеска

епойол

втожного

яхоПодо

теьо

Вё

ИЭПО/Я

'о191.

21598`/

88809

тчлитейлойп

экоиь

ил,

я

‘иэто/Я

‘оч.

/
6899°00560/у

191000

кинеяойионениф

мэчоо

иИШоО|ионякенипинАи

эинэьэпо200

эоной/Ао24

иипяепой

иэтог/иэто

я

чтИЖОНЕЙ

«ЧУПВЙлойП

ионяженипин/Аи

эинэБэпо200

20Ной024»

Кхойто

-:(вуочейлойн

кеняжепипин/и

-

ээшеп)

«инеевД

Впойол

1чШэйо

иохонойол

ионнэмейнод

эиненойиибоф»

мчипчейлойбн

иончкепипинАи

эхбоповп

Я]

(52%

о

1207`60`05

10

иНнвЕва

ВПойол

иипейхоиниив

изинонноНе120П

онноПжд291

‘«инвева

вПойол

1эйо

иохоНойол

ионнолойо2

эиневойилдбоф»

Клиейлойп

отКнЯКепиПинЛАи

9

ВИНЭНЭМЕЙ

932

ЭХ

15005

ДРЮ

инк

Впойол

иипейтоиниийв

отинэиЯоОНе120П

х

НИНЯЖОНИаЦ

(икэп

эчни

ен

отинэпжэбь&

ХионтэжНоГо

иИПи20<о

эинэкЯето0ПЭйП)

иохопЕйоное

в)
‘<

оп

«1917»

ланос

ионпохэшоП

и

ЯоПка

хЧЯ0.00.,

ей9яхо

оятоиофтоХолекЯ

‘11||АЯИ

`ЛЯА

(ионйод05)

ён

дэ8х0)

ейзяхо

олоховэкиой

у

ояхоНойтоКолекч

'01

ечопэлаву(

‘ми

ейбочхо

оялоНобто/Аоленч

‘6

иипя&пойп

ионкеьэп

эинэтэйд0ий]1

‘$

енийее

|]
‘ии

ехйеп

оязонойто/Аоленч

'/,

эодош

олонеу\

иоНо5

ионтохэшен

о

эохэкикох

9

191/290]]

итешоки

оялонойтоКолен

'9

хопешоип

хичнойли

хихотэП

оялоНойто

д
‘6

ежподо.

олояой0],

иийотийдэ:.

овлонойтоАоленч

‘р

иНнеЕва

ебэяхо

олохонэПея.]

очтоНойтоКолека

°

ине5ка

”

!
^

Чё

#Пойол

ииболий@21,

епойот

иийотийдэт,

«Тео

хачннэя122Ш9о

хчнноч122Ш190|имнонши)»

-
«шой

кеноод/)»

мноЕ

ионэнов

оЯтоНОйтоКоленЧ

`с

иипесинел4о

онтодобтоКоленЯ

хачннэойтэ/Холего

эчниЕЙоП

"17

эилвийпойэМ

оятоэьИко)

вчожккоч

‘ми

емйбеп

оятонойтоАочена

°]

‘°19Х

0507

-

©2007,

эоняоноО|Г’

;иипменэй

иэшог/АТЭКо

Я

ЧТИЖОНсИ

этвтейлойп

ионякепиминАи

У

[
5)

виножокийн

«чипчейлобп

ионякепипинАи

иитквийбпойэм

хинЯоноО

чнэБэйэ]]»

с
чпикоет

[5

1яНАЦ

}

(онколоже)

инеска

2Пойол

‚

`

ИИйботийдэ1,

хичннэчто2Шоо

хичнноойтоКолеко

очтоэБино)

У

У

у

у

9

5

6

8

5

©

го

"|

чшпохесехоЦ|Ге

ешидпекх

олохонэшЕодох;)

иийотийдэх,

ен

иэйолекпнох

иехине^

иинтэконнэшйэЯоо2эн

елинлЕиеп

ежяоне1о

/
'р,

ионеохко)

ниши

и

внибАтшех,

пик

иинэьэдэфэП

Ён

эйэаяхо

а

ииооэйпой

хихоэБитикон

ивялож

елинлЕРеп

еяНОНе12

д
Ес,

ИИПВЕИНелЯо

с-чнеска

впесхоя

ОЛОНЖОйоПоНЕоэКЭЖ

А

эй2Я3о

эчниЕЙоОП

а

инеска

‘1
я

«итоэкоо!П

ИоЧОП@,

П/0й0,]»

19212

ЭИНеП50))

'с5,

‘ЭЯ

д

ккобтнох

олонакэтиой12

„но

эинэкятоэШ

00

эПоиЬ

Иод,

9

‘ИИйотиййэ1,

хчнноЯ122Ш90

Катопойтоболеко

оп

ло

и

тодвй

яопия

хмни

эинэнкопч

'1с

ЭШИОПВих

оЛохоНЭШЕ0Й0Ж:)

воМЭКииОМх

олончиеийотэр\

оялонойтоКоленч

'05,

нонд0905)

гп

и

ИОН0905)

ПИКА

нос

хянкохэШЭП

ояхоиойтооленч

'61

ишой

иохононяе

Ново

оятоиойтоХоленЯ

'$1
СО

Яэяхо)

еносойиЯ'

ОЭ’)

екешаеу\

инэми

ей59х2

оятонойтоХоленч

'/1

(нопэ20я0Н

"кА

оп

енойо12

кентэь)

яоПАап

хихоновэйэр,

оятоиойтоКоленч

'9]

°

ембеп

оложотойол

олонжиН

оятоиойто^олекч

'сТ

ейеячи^о

олохопэднТ(

оятонойтоКоленя

`Т

иипесинел4о0эчниваноП

ехйепоээт(

оятонойтоЛолекЯ

°сТ

“(вс0с`10`10

2)

ХИЖИбСл

инеска

епойо.г

иийотиййе1.

хчннэя12ЭШоо

хил/аг

и

чойвячи(о||“(с207С1

15

‘нойояхо

‘ножйеп

вяхонойхо/Холеко

кит

чозлоойп

ехтодеавеа

'71

оп)

19Х

[5э

|5

5
<

<

<

<

5
<

<

<

<

>

©

ИИПесИНел0

<

<

эчникЙноП‘ЭЛА

5

©

ы

©

|

©

Ъ

=

3

+

5

>

=

©

_

—

$

5

©

©

\©

©

<

бо

ь

3

Э

‚Ч

о

<

—

—

К

—

во

гл

“

м

<

<

<

<

—

©

``

<

гл

=

$

2

$

№

ол

>

—>

и

=

©

—

—

—

—

о

—

<

<

©

Ч

&

®

ХУЖИСЛ

%0(

5
2ЭНЭМ

«кеАти

а»

эн

‘эшво

я

|=

а|г
|111902

дя

зэк

}]

этоВй508

е

о
ыы

к|УХООЛ

Я

КИНЭКЭОВН

=

=

о

©

е

<

©

—

5
=

“(Боос

10`10

олоховодо1|

>|

®|

&|

2)

хажесл

о

—

ет

то

И
оао

я

&|©|“©с0ССГ1Е

иэШоо

@

97200

оп)

Л9А

иохоПойол

витиясейчозойноя

©

©

Ж

_

195)

=

эинэшэй

©

=

=

=

=

-

е

о

*

3

«инеска

2Пойол

а

хяннэЭБэКЯоЯ

°$

$
=
3
5

‘>

с
Хх

К!

е

19пэйбо

иохоПойол

`.

—

*

о

`

‘эш@ето

и

е°

№

№

№

№

—

м

ы

5
3

ионнэиейЯо02

тэн

у]

этовйсоя||©—

—

—

—

°

ъ

5
©

Ъ

инеска

эинечойилдоф»

я

нецжейл

икоП

ь

©

:эКоИБ

Подол

витейлойн

эинэжи120[{

иот

я
‘01928

зто

кенякепипин/А]\

иипменэй

иэшот/

Эко

Я

чЗИЖОНЕЙ

эЛИеЙЛоЙП

ионякепипинАи

х
[5\(

кинэжокийП

«винечойионениф

Яомлиньотой

ХЭ08Я

1959

85

тчупчейлойп

иончкепипин/Аи

иипесикеэ@

эинэьэпо990

эоной4224»

с
мпикоет

[`;

1яНАп

‘«инескД

епойол

мШэйо

ИохоПОйол

ионнэиой

02

эинеНойиийоф»

вииейлобн

кеняиепипин/у)>

Клодт)

°6

у

97559°/6су%/, 92565‘(26059 92'0/556 65955°00/9555 45159615995

0] 0 0 +0`000865, +0 ‘000855

0 0 0 +0`000865 +0`0008 ©

0 0 0 +0`0008656 *0`0008 ©,

0 0 0 +0`000865, +0`0008 55

0 0 0 0 0

0 0 0 +0`000561 0

970/556 0 950/556 6008/°6Р0/96 5500/18

905651505 90565[су505 0 96/06'5/6659 Ф46С1'940155

0`005551 0`0055#1 0 9998`089755 0'005$8

= я 59,© К с тя © ай 3 я © Ва ©

58 БЫ с 8 нахве © ЗЫ иСае
Ш а о

Ъ у
Я К В ь| 1:

Ы \© \©Ф 8 о

0`000561 595865058 02965 `убР5ЕЕ 16899°0655501#

0 *0`00009 0 1'606/#5

0 +0`00009 0 1'605/Ж5

0 +0`00009 0 1`605/#5

0 +0`00009 0 1'606/$5

0 0 0 561651,

*0`000561 0 0 1181195

0 6005560968 29868`с851 55151`С/85/11

0 0858/‘10/801 08505`ОРР5Т 9255090801561

0 0999808105 012650155 81588080555

о В са <= с“) = ^ с°)

СЁ ЗАКах, 8|ВВВах
= = н “ов| ©> Е 8 дно В|АЗОБО

© & и ОЦЬ | лено”в 5 с”) > < с > <

8
8 ©

х В

= а в о
= т о

ЕО =

пинитэ

6}
ОШ

инеск

а
2Пойоч

ИИйботийдэ1,

хичнноятоэт0о

хин

нэобто/Холеко

ВЯ12ЭБИКОх

эинэБиШэя

5

©

«9»

АЯ

=

6

©.

”:

0
9
3

3
я
=

ИИПесИНел@о

<

=

=

=

=

У

Э

$|эмчнивйоп

со

=

=

<

=

<

—

ъю

“

©|‹

эту

|
82|

&|

Е

5

Э|

&|

5

(в20с'10`10

=

‹

2
о3

я

8

*

“|

&|

|5)

хаЖисл

\

эт

ле

©

(ссоС10'1Е

оп)

194

5

о

=

—

—

—

—

—

—

5
—

ь

о

=

=

—л

о

—3

3

о

<

<

<

<

<

—

о

—

+

со

<

<

<

<

<

Воч

|
‘л

66

©

<

К

=

к

ю

<

©

-
©

>

>

©

>

©

=

о

о
8
®

8

®

®%

5
к

<

:ЭКОЙБ

тэЖаГоЮ

©

№

у01,

9

‘049099|иоНнтоВкоО

=

гл

+

<

воз

к

^л

—

5

о

+

Г

5

>

‘о

=

о

5
З|=

тоЖПО10

ИчН

>

ю

#

—

—

чиейэпэф

о

_

о

о

«190»

АЯ

№

о

©

—

©|‘иипесинелдо

со

со

со

се

со

©

5

-

2

‘5

ел

—

=

м

=

=

5

©

©

9|эннПЕЙкоП

©

=

=

=

5

<

<

%

Э

%е|‹‘тол

Зе

е2|

©

З|

е|

©

К

©

ее|“(Рс0с’10`10

=

ыя

ый

ый

Э

—

©

=

©

Э

|2

ИНеск,

=

ЗЕ

8
3)

ХУЖиСл

а

(Ес0с10`16||®койод

оп)

19

тэжНОК

#Пойол

ииботиййэ1,

хачнноя12эШ9о

оятоиойтоЛолекЯ

*["7,

эитвибпойэм

эонЯон20

ГС

0`000561

0

0

0

0

0

+0`000561

0

0

0

01998

+0`000561

0

0

0

0

0

+0`000661

0

0

0

зэжНоЮнонтоеКо0О

с-ЧНВЕка

ВиВЕлоЯ

ОоЛОНЖОЙОПОНЕэнЭЖ

&

эйэямо

я

ИНеЕва

‘1

я

«и10эК9ОП

©

е

е

-

=

-

©

О

©

©|иипесинело

ИНне5Е

а

ИоЯОП

ат,

Подо

]»

эчникЙКоП

епойол

|

19212

ЭИНЁН50;)

‘ЭМ

д

зэжноюЧ||'97’1`5

эилвийнодэр|9с`1`с

винеждетоо

олэшо/тэко

97`]`5

мотян&п

чзинкопог

этуейлойн

ионякепипинАи

Ух

]5
винежокийп

«виненобионениф

чозиньолой

Хэ08

ТЭБо

86

таиейлойп

иончкепипин(и

иипесиквой

эинэьэпо200

эоНойА024»

с
АпипоеЦ,

°9

=

\©

№,

о

=

5

<

Ъ

со

—

—

—

—

чо

у

—

ю

<

59

‘л

л

‘.^л

л

уч

Ъю

о

©

№

5

со

60

60

со

ко

^^

^^

=

№

ю

—

—

—

—

©

Л

|5]

—

|]

3

©

©

©

©

е

о

%

ч

ъ

=

=

©

©

>

`

Ъ

©

ъ

‘л

уч

<

>

<

ъ

=

©

©

©

=

2

|
&|

ч

02298

—

—

©

З

=

©

©

©

©

о

=

©

©

<|ИИПесинелбо

>

©

>

эчниЕЙГоП

-

*

<

ЭХА